Dispone che il compendio immobiliare, come descritto nella perizia di stima del 25/2/2024, 
comprensiva dei soli allegati depositati in data 27/6/2025 (all. A), da intendersi integralmente 
richiamata, sia posto in vendita SENZA INCANTO ad un prezzo base non inferiore a:  

LOTTO UNICO: €. 270.000,00 (euro duecentosettantamila/00); 
OFFERTA MINIMA AMMISSIBILE: pari al 75% del suddetto prezzo-base; 

DISPONE 

che la vendita ‘senza incanto’ abbia luogo con modalità telematiche - in particolare, secondo le modalità 
proprie della vendita TELEMATICA ASINCRONA di cui all’art.